CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO 01/2025
(Sr. Sargento Portugal e Sra. Renata Abreu)

Requer  sejam  convidados  para
participar  da  Reunião
Extraordinária  de  Audiência
Pública sobre o Benefício Fiscal
do  Programa  Emergencial  de
Retomada do Setor  de Eventos
(Perse).

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  regimentais,  que  sejam  convidados  para
participar da Reunião Extraordinária de Audiência Pública sobre o Benefício
Fiscal  do  Programa  Emergencial  de  Retomada  do  Setor  de  Eventos
(Perse), a realizar-se no dia 12 de março (quarta-feira), às 10h30, no Plenário
nº 02 do Anexo Luís Eduardo Magalhães (Anexo II) da Câmara dos Deputados,
as seguintes autoridades:

- Doreni Isaías Caramori Júnior -  Presidente da Associação Brasileira dos
Promotores de Eventos (Abrape);

- Lucas de Sá - Assessor Parlamentar da Abrape.

Sala das Sessões, em 10 de março de 2025

Sargento Portugal (Podemos-RJ)
Deputado Federal

Renata Abreu (Podemos-SP)
Deputada Federal

*C
D2

51
38

88
79
90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Sargento Portugal e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD251388879900

Requerimento do Congresso Nacional
(Do Sr. Sargento Portugal)

Requer sejam convidados para

participar da Reunião Extraordinária de

Audiência Pública sobre o Benefício Fiscal

do Programa Emergencial de Retomada do

Setor de Eventos (Perse).

Assinaram eletronicamente o documento CD251388879900, nesta ordem:

 1  Dep. Sargento Portugal (PODE/RJ)

 2  Dep. Renata Abreu (PODE/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Sargento Portugal e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD251388879900